
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lippulaivaliiga kevät 2012 säännöt 
 

Kevään 2012 aikana joukkueet keilaavat 11 ottelua ajalla 17.1.- 3.4.2012 (tiistaisin klo 19:00 ja 
20:15). Aloitusaikaa vaihdellaan lohkojen kesken, jotta molemmat lohkot pääsevät pelaamaan 
molempiin vuoroihin.  
Yksi ottelu muodostuu 3 sarjasta toista joukkuetta vastaan ja yksi ottelu kestää hieman yli tunnin. 
Voitetusta sarjasta saa 2 sarjapistettä ja lopputuloksesta myös 2 pistettä, eli suurin mahdollinen voitto 
on 8-0. Jos sarja päättyy tasan, saa kumpikin joukkue yhden pisteen. 
 

Kevään 2012 lohkojako muodostuu ”Mestaruussarjasta” ja ”Noususarjasta”. 
Syksyn 2011 kuusi parasta joukkuetta molemmista lohkoista selvisivät ylempään sarjaan ja loput 
jäivät Noususarjaan uusien tulokkaiden kanssa taistelemaan nousemisesta Mestaruussarjaan 
syksylle 2012. 
Keväällä pelataan 11 ottelua jonka jälkeen Mestaruussarjan neljä parasta joukkuetta pelaavat vielä 
kauden huipentavat pudotuspelit ja näin saadaan voittajat selville. Noususarja ratkeaa suoraan 
sarjataulukon mukaisesti 11 pelatun kierroksen jälkeen.  
Mestaruussarjan neljä huonointa joukkuetta putoaa Noususarjaan ja vastaavasti Noususarjan neljä 
parasta joukkuetta nousevat syksyksi 2012 Mestaruussarjaan.  
 

Jos joukkue luopuu seuraavan kauden pelipaikasta, nousee sen tilalle automaattisesti seuraava 
joukkue listalta. Tasoituksina käytetään luokkatasoituksia M=0, A=5, B=12, C=20, D=35. Naiset 
saavat lisäksi 8 pistettä tasoitusta/sarja.  
Ns. ei rekisteröityneiden keilaajien tasoitus on ensin D-luokan mukaan, mutta heti ensimmäisen 
Lippulaivaliigan kierroksen jälkeen laskemme keskiarvon näistä sarjoista ja keilaaja saa siten 
seuraavalla kierroksella sen keskiarvon oikeuttaman tasoitusmäärän. HUOM! Keväällä 2012 
käytetään jokaisen keilaajan kohdalla Lippulaivaliigan keskiarvoa tasoituksen(luokan) määrittelyssä, 
välittämättä siitä mikä on keilaajan mahdollinen virallinen luokka SKL:n rekisterissä. Näin pyritään 
saamaan kaikille mahdollisimman oikeudenmukainen tasoitus. 
 

Joukkueessa saa käyttää tuuraavia pelaajia rajattomasti, eli jos joukkueenne toinen pelaaja on joku 
kerta estynyt tulemaan, niin voitte ottaa lisäkaverin tuuraamaan jotta ei tarvitse yhdellä pelaajalla 
taistella.  
Joukkueen pelatessa vajaalla saa poissa olevan pelaajan tilalle merkitä 130 pistettä/sarja (ns. 
haamu). 
Joukkueen ollessa kokonaan estynyt saapumaan pelipäivänä, yritetään ensisijaisesti siirtää ottelu. 
Jos siirto ei onnistu, niin silloin vastustaja pelaa ns. tyhjää joukkuetta vastaan. Lopullisen 
hyväksynnän siirrolle antaa kilpailunjohtaja. 
Viimeisellä kierroksella ei pelisiirtoja hyväksytä. 
 

Kilpailun hinta on 20€/joukkue/kierros (10e/hlö). 
 

Neljä parasta joukkuetta palkitaan ja  Noususarjan voittajajoukkue myös. Tervetuloa tähän mukavaan 
keilakilpailuun, jossa taistellaan leikkimielisen totisesti Lippulaivaliigan Mestaruudesta. 
Mestaruussarjan finaali ja kaikille liigalaisille avoin banketti tiistaina 17.4.2012 klo 19:00 
alkaen! 
 

Kilpailunjohtaja 
Jari Stenroos, 040-1479 479 
myynti@skybowl.fi 

SKYBOWL 
Espoonlahdenkatu 4, 02320 Espoo   
(kauppakeskus Lippulaiva 3krs.) 
www.skybowl.fi            puh. 09- 615 00 299 
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